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Mija kolejny miesiąc na budowie Pszczyńskiego Centrum Kultury. Prace
prowadzone w budynku nabierają tempa, wykańczane są kolejne
pomieszczenia.

Na parterze rozpoczął się montaż podkonstrukcji sufitu akustycznego we foyer. Powstały
pierwsze konstrukcje wewnętrznych zestawów szklanych, wydzielających pomieszczenia
warsztatowe. Na wyższym poziomie foyer wykonano na gotowo podwieszony sufit z płyt
gipsowo-kartonowych. Umożliwiło to zawieszenie docelowego oświetlenia w postaci
okrągłych opraw oświetleniowych. Ważnym etapem prac był montaż szkła, na
wykonanych wcześniej, aluminiowych konstrukcjach świetlików oraz dostarczenie na
budowę central wentylacyjnych i ich montaż na dachu.
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Do ścian sali widowiskowej oraz sali kinowej przytwierdzono drewniane podkonstrukcje na
których zamocowane będą ścienne panele akustyczne. Równolegle kontynuowane są
prace instalacyjne. Na pierwszym piętrze w części administracyjnej ułożono kolejne pętle
podposadzkowej instalacji centralnego ogrzewania. Postępują również prace na zewnątrz,
zarówno te związane z montażem płyt na elewacji jak i prace ziemne przygotowujące
fronty robót pod montaż obrzeży dla ciągów pieszych.

Maj na budowie Pszczyńskiego Centrum kultury to także miesiąc, w którym w szczególny
sposób przypomina się wszystkim pracownikom, że bezpieczeństwo i higiena pracy są
najważniejsze.

Jak co roku zorganizowano cykliczną akcję Tydzień Bezpieczeństwa, poświęconą
aktywnościom i działaniom związanym z bezpieczeństwem, budowaniem świadomości na
temat zagrożeń dla zdrowia i życia pracowników na budowie. W ubiegłym roku odbyły się
ćwiczenia z ratownictwa wysokościowego przy udziale OSP Wisła Mała, OSP Jankowice i
firmą Alpin - Mal. Działania polegały na ewakuacji operatora z żurawia wieżowego, które
wedle założonego wcześniej scenariusza doznał utraty przytomności.

W tym roku była to już 10-ta edycja wydarzenia, w którym bierze udział 17 największych
firm budowlanych, stanowiących 60% rynku budowlanego. Wydarzenie kierowane jest do
wszystkich pracowników zarówno fizycznych jak i osób pełniących nadzór. W ramach tej
akcji, na budowie Pszczyńskiego Centrum kultury, przeprowadzono pokazy sprzętu i
elektronarzędzi, prezentacje na tematy związane z BHP na budowie oraz szkolenia z
udzielania pierwszej pomocy. Nauka i szkolenia nie idą w las, bowiem na budowie
Pszczyńskiego Centrum Kultury nie doszło do żadnego poważnego wypadku przy pracy. Z
tą optymistyczną myślą wkroczyliśmy w czerwiec, który zbliża nas do końca inwestycji.
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